
 
oznaczenie sprawy 05/ZO/ND.ZP/2023 
   

 
Samodzielny Publiczny  Zespół Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Kozienicach 
ul. Al. Władysława Sikorskiego  10, 

26 -900 Kozienice 
tel./fax:(48) 679 72 00/(48) 679 59 30 

  

 
Zaproszenie do składania ofert cenowych na  „ Sporządzenie programu naprawczego SP ZZOZ w Kozienicach wraz z działaniami restrukturyzacyjnymi tj. 

sporządzenie Wstępnego Planu Restrukturyzacyjnego na potrzeby wniosku o otwarcie postępowania sanacyjnego oraz Planu restrukturyzacyjnego”  

 

 
Kozienice, 27.12.2023r. 

                                            

 

 

                                                                                                                     

    ……. ………………….……….…......                                                                                                                           ….......................................... 

                       (osoba sporządzająca protokół)                                                                                                                                                                              (podpis  kierownika Zamawiającego)                                                                                                                                                                                                                

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

L.p. Wielkość środków 

1. 

 
150 060,00 PLN Brutto 

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Wartość brutto Termin wykonania przedmiotu zamówienia 

1. Kwiatkowscy & Wspólnicy Sp. z o.o.                             

ul. Wiktorska 67/1, 02-582 Warszawa  
123 000,00 PLN Do 23 luty 2024 r 

2.  Polski Instytut Restrukturyzacji Szpitali Sp. z o.o. 

(PIRS) ul. Postępu 02-676 Warszawa 
147 600,00 PLN Do 23 luty 2024 r 

3. Zakład Usług Konsultingowych Know How Sp. z 

o.o. ul. Dubois 27/634 71-610 Szczecin 
96 186,00 PLN Do 23 luty 2024 r 

4. Kancelaria Adwokacka Adwokat Maciej Geromin 

ul. Giordana Bruna 9 lok. 37, 02-594 Warszawa 
141 327,00 PLN Do 23 luty 2024 r 


		2023-12-27T13:03:35+0100




